
号室 １０１

入居者名 豊臣秀吉

1,000,000

50,000

0

0

0

0

使用量 150

使用量 300

使用量 0

使用量 0

使用量 0

85,000

78,000

0

0

0

賃料消費税 52,500 水道光熱費消費税 0

賃料合計 1,102,500 水道光熱費合計 163,000

請求金額合計 1,265,500

水道代

電気代

動力代

ガス代

その他費用

家賃

共益費

管理費

看板代

衛生費

その他賃料

請求明細表 処理年月 13/02

賃料消費税計算

水道光熱費消費税計算

入金チェック

入金日付

備考
２５日振込。
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ビル名 大阪ビル
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